



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

ANLA Holding ApS

**Østerlykkevej 42
8305 Samsø**

CVR nr. 30 58 30 00

Årsrapport for 2016/2017

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. januar 2018

Dirigent

Navn: Lars Beyer Dalskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2016 til 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016/2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

ANLA Holding ApS
Østerlykkevej 42
8305 Samsø

CVR nr.: 30 58 30 00
Stiftet: 3. maj 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lars Beyer Dalskov

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 312 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er væsentligt påvirket af underskuddet i datterselskabet Top Sound Hifi ApS, som følge af, at datterselskabet har afstået sin aktivitet i regnskabsåret 2016/2017.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-5.500	-5
Bruttoresultat		-5.500	-5
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-297.128	-215
Andre finansielle indtægter		4.277	5
Andre finansielle omkostninger	1	-18.222	-7
Resultat før skat		-316.573	-222
Skat af årets resultat	2	4.098	2
Årets resultat		-312.475	-220
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-214
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	1.000
Overført resultat		-415.875	-1.006
I alt disponering		-312.475	-220

Balance pr. 30. september 2017

Aktiver	Note		2015/2016 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.077.147	2.374
Andre tilgodehavender	4	<u>1.070.327</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.147.474</u>	<u>2.374</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.147.474</u>	<u>2.374</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	20
Tilgodehavende skat		2.000	0
Udskudte skatteaktiver	5	<u>5.691</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.691</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger		<u>476.182</u>	<u>756</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>483.873</u>	<u>778</u>
Aktiver i alt		<u>2.631.347</u>	<u>3.152</u>

Balance pr. 30. september 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	225
Overført resultat	1.316.044	1.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	1.000
Egenkapital i alt	1.544.444	2.857
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.350	6
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.081.553	267
Selskabsskat	0	22
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.086.903	295
Gældsforpligtigelser i alt	1.086.903	295
Passiver i alt	2.631.347	3.152
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	224.225	1.000.000	1.507.694
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-224.225	0	224.225
	0	-224.225	0	224.225
Årets resultat	0	0	103.400	-415.875
	0	-224.225	103.400	-191.650
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	0
	0	0	-1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	103.400	1.316.044
Egenkapital, ultimo				1.544.444

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.		
1 Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	11.003	7		
Rentetillæg selskabsskat	819	0		
Andre finansielle omkostninger i alt	18.222	7		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	-4.098	-2		
Skat af årets resultat i alt	-4.098	-2		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	2.150.050	2.150		
Anskaffelsessum, ultimo	2.150.050	2.150		
Værdireguleringer, primo	224.225	535		
Årets resultat efter skat	-297.128	-215		
Udbytte fra kapitalandele	-1.000.000	-96		
Værdireguleringer, ultimo	-1.072.903	224		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.077.147	2.374		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Top Sound HiFi ApS	Samsø	100%	1.077.148	-297.128
				2015/2016 tkr.
4 Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb			1.100.000	0
Afgang i årets løb			-29.673	0
Anskaffelsessum, ultimo			1.070.327	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			1.070.327	0

Noter

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til skattemæssige underskud m.v. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.